
Regione Lombardia 

Provincia Cremona 

  COMUNE DI SERGNANO     
     Area Affari generali       

     www.comune.sergnano.cr.it       

  segreteria@comune.sergnano.cr.it 

0373456611 
 

 

UFFICIO  

SINDACO 
             

   DECRETO DEL SINDACO N°4/2022 

NOMINA RESPONSABILE PER L’ACCESSO AL PORTALE “LAVORO PUBBLICO” 
 

IL SINDACO 

 PREMESSO che il D.L. 101/2013, convertito nella Legge n°125/13, prevede la possibilità per gli Enti 
di monitorare telematicamente la piattaforma denominata “Lavoropubblico.gov.it”;  
 
 CONSIDERATO che la registrazione al portale va rinnovata per poter proseguire il servizio ed 
essere autorizzati all’accesso ai dati in esso contenuti; 
 
 RITENUTO di nominare la dipendente comunale Dott. Elena Ferrarini, che ricopre già questo ruolo; 
 
 RITENUTO che il soggetto ha i requisiti per l’attribuzione della carica in questione; 
 
 PRECISATO inoltre che: 

- l’attribuzione dell’incarico di Responsabile del procedimento non comporta l’automatica 
attribuzione di un’indennità; 

-  il presente atto fa decadere tutti gli atti di nomina precedentemente emessi e rimane in 
vigore fino ad emissione di nuovo Decreto; 

- Il presente atto non comporta impegno di spesa per l’Amministrazione comunale e viene 
notificato al personale in quanto interessato; 

  
 VISTO il D.Lgs. 165/01 e ss.m.ii.  
 

DECRETA 

DI NOMINARE responsabile dell’accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it” la dipendente comunale 
Dott. Elena Ferrarini Cat. C.05 Responsabile AA.GG..  

TUTTO ciò considerato: 

 

DISPONE 

 CHE il presente provvedimento venga comunicato alla dipendente comunale Sig.ra Elena Ferrarini; 
        

   IL SINDACO                        

Angelo Scarpelli 

                                                                                                                                  (Firma autografa sostituita dalla indicazione  
                                                                                                                                a stampa del nominativo art. 1, comma 87 L. 549/95) 

                                                      


